
ZARZĄDZENIE NR 1/FN/21 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 )  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm.), Uchwały budżetowej nr XXVIII/187/20 Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 
2020 r. oraz art.15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz.374 ze zm.) 
zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. . 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2021 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -          32.623.980,00 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –    32.346.980,00 zł, 

b) dochody majątkowe –    277.000,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        38.383.980,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      30.198.980,00 zł, 

b) wydatki majątkowe -   8.185.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D17B59B-2DBF-441A-9AF5-6101AA1AD2F1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 109 841,00 117 632,00

Spis powszechny i inne 0,00 7 791,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 791,00

855 Rodzina 9 899 000,00 9 899 088,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 88,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 88,00

32 616 101,00 32 623 980,00

7 791,00

2010 7 791,00

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

7 791,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia  5 lutego  2021 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 88,00

Razem: 7 879,00

88,00

85503 88,00

75056

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D17B59B-2DBF-441A-9AF5-6101AA1AD2F1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 76 026,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 9 884 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

9 961 106,00

7 791,00 7 791,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 1/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 5 lutego 2021r.

88,00 88,00

2010 88,00 88,00

2010 7 791,00 7 791,00

88,00 9 884 088,00

7 791,00 83 817,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

Razem: 7 879,00 9 968 985,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D17B59B-2DBF-441A-9AF5-6101AA1AD2F1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
533 391,00

Dostarczanie wody 533 391,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Administracja publiczna 4 107 094,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 759 068,00

Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00

Spis powszechny i inne 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Oświata i wychowanie 12 732 277,00

Szkoły podstawowe 9 788 426,00

Zakup materiałów i wyposażenia 228 000,00

Przedszkola 1 011 203,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 453,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 832,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Rodzina 9 941 004,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

38 376 101,00

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 1/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 5 lutego   2021 r.

Zmiany w planie wydatków w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 0,00 533 391,00

40002 0,00 533 391,00

4040 2 830,00 9 830,00

4170 -2 830,00 1 170,00

750 7 791,00 4 114 885,00

75023 0,00 3 759 068,00

4210 -4 000,00 146 000,00

4530 4 000,00 4 000,00

75056 7 791,00 7 791,00

3020 7 226,00 7 226,00

4210 565,00 565,00

801 0,00 12 732 277,00

80101 -1 000,00 9 787 426,00

4210 -1 000,00 227 000,00

80104 1 000,00 1 012 203,00

4010 -18 000,00 398 453,00

4040 18 000,00 34 832,00

4360 1 000,00 1 000,00

855 88,00 9 941 092,00

Razem: 7 879,00 38 383 980,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

85503 88,00 88,00

4210 88,00 88,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D17B59B-2DBF-441A-9AF5-6101AA1AD2F1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 76 026,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

855 Rodzina 9 884 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

9 961 106,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

7 791,00 83 817,00

7 791,00 7 791,00

7 226,00 7 226,00

4210 565,00 565,00

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 1/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 5 lutego  2021 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4210 88,00 88,00

Razem: 7 879,00 9 968 985,00

88,00 9 884 088,00

88,00 88,00

3020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D17B59B-2DBF-441A-9AF5-6101AA1AD2F1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Zarządzeniu Nr 1/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 5 lutego 2021 roku dokonuje się
następujących zmian:

W rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne - zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 7.791,00 zł
zgodnie z pismem z Urzędu Statystycznego w Warszawie, środki przeznaczone są na realizacje Narodowego
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku.,

W rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny - zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 88,00 zł zgodnie
z pismem z MUW, środki przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny.

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 o wydatkach dotyczą dostosowania planu do przewidywanego
wykonania wydatków.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D17B59B-2DBF-441A-9AF5-6101AA1AD2F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

